



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-13042026-271758
CG-MH-E-13042026-271758

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1775]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 10, 2026/चैत्र 20, 1948

No. 1775]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 10, 2026/CHAITRA 20, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

शुद्धिपत्र

मुम्बई, 9 अप्रैल, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

(ई-गजट अधिसूचना संख्या 2483 दिनांक 11 जून 2025 के संबंध में, नीचे उल्लिखित

अनुच्छेद को पिछली अधिसूचना में सही विवरण के रूप में माना जायेगा)

का.आ. 1844(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, मध्य प्रदेश राज्य के बुरहानपुर जिले में "भुसावल-खंडवा तीसरी और चौथी लाइन परियोजन (131 Kms)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ कि उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) एव भू-अर्जन अधिकारी, नेपालनगर बुरहानपुर जिले को लिखित मे किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय मे उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के बुरहानपुर जिले के अंतर्गत 5 गाँव का विशेष रेल परियोजना "भुसावल-खंडवा तीसरी और चौथी लाइन परियोजना (131 Kms)" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

ग्राम: बोरसल, प. ह. न 26, रा. नि. म. नेपालनगर, तहसील नेपालनगर जिला बुरहानपुर राज्य म. प्र								
प्रकाशित प्रविष्टि					संशोधित प्रविष्टि			
क्र. सं.	कृषक का नाम	खसरा नंबर	कुल रकबा	अर्जनिय रकबा	कृषक का नाम	खसरा नंबर	कुल रकबा	अर्जनिय रकबा
1	चंद्रकांताबाई पति तेजपाल	2	3.2400	0.3240	चंद्रकांताबाई पति तेजपाल	2	3.2400	0.3200
2	सुनील पिता हिरामन	5	0.7400	0.2500	सुनील पिता हिरामन, रामा पिता सुखा, मीराबाई बेवा हरी, गणेश, रमेश, मुकेश, संगीता पिता हरी	5	0.7400	0.2500
3	लीलाबाई पति अन्ना	1/1/7	0.4500	0.1300	लीलाबाई पति अन्ना	1/1/7	0.4500	0.1300
4	राजु पिता अन्ना	2/1/7	1.5000	0.3290	राजु पिता अन्ना	7/1/2	1.5000	0.3300
5	रामदास पिता अन्ना	3/1/7	1.5000	0.2750	रामदास पिता अन्ना	7/1/3	1.5000	0.2800
6	मीराबाई बेवा पन्नालाल	10 11	0.1700 3.3400	0.1700 0.3630	मीराबाई बेवा पन्नालाल, ब्रजेश पिता पन्नालाल	10 11	0.1700 3.3400	0.1700 0.3600
7	तोताराम पिता गुरुदयाल	16	0.9100	0.4410	तोताराम, कन्हैया, अशाराम पिता गुरुदयाल, संतोष, सरबन पिता गुल्लु गिरजाबाई पति गुल्लु, सुशीलाबाई पति मूलचंद, राजेश, निलेश, प्रमिला, अनिता पिता मूलचंद	16	0.9100	0.4400
8	नन्नुसिंग पिता चैनसिंग	1/21	0.7700	0.5210	नन्नुसिंग पिता चैनसिंग	21/1	0.7700	0.5200
9	बूढा पिता मिठु	1/30	1.4400	0.8370	बुधा पिता मिठु	30/1	1.4400	0.8200

10	गोपाल पिता काशिनाथ	1/1/37	0.6950	0.3080	गोपाल पिता काशिनाथ	37/1/1	0.6950	0.3100
11	सुनील पिता नंदकिशोर	38	0.1500	0.0080	सुनील पिता नंदकिशोर, सुशांत पिता विनोद कुमार	38	0.1500	0.0200
12	सुरेश पिता तुकाराम	43	0.1000	0.0900	सुरेश पिता तुकाराम, सावित्रीबाई बेवा	43	0.1000	0.0900
		44	0.1000	0.0220	ईश्वर, रविन्द्र, राजेश, रेखा पिता ईश्वर,	44	0.1000	0.0200
		45	0.1800	0.0730	पंचफुला पिता तुकाराम	45	0.1800	0.0700
		46	0.1700	0.0390	सुन्दरबाई बेवा बंशी, रेखा, राजू, अजय, मनीषा पिता बंशी,	46	0.1700	0.0400
13	सुन्दरबाई बेवा बंशी	47	0.4500	0.0590	गुड्डू उर्फ श्रीराम, सुककु, भूरीबाई पिता भूपत	47	0.4500	0.0600
		48	0.2000	0.0220	रामकलीबाई बेवा छदामीलाल	48	0.2000	0.0200
		49	0.7100	0.1060	गणेश पिता जगन्नाथ	49	0.7100	0.1100
		50	0.1500	0.0350	जगन्नाथ पिता नारायण	50	0.1500	0.0300
14	रामकलीबाई बेवा छदामीलाल	51	0.8800	0.1260	रामकलीबाई बेवा छदामीलाल	51	0.8800	0.0800
15	गणेश पिता जगन्नाथ	324	1.4900	0.1150	गणेश पिता जगन्नाथ	324	1.4900	0.0600
16	जगन्नाथ पिता नारायण	327	0.7500	0.1380	जगन्नाथ पिता नारायण	327	0.7500	0.0400
		329	4.6800	0.2570	द्विपक पिता प्रहलाद, मनोज पिता प्रहलाद,	329	4.6800	0.0500
17	द्विपक पिता प्रहलाद	336	1.9500	0.0060	द्विपक पिता प्रहलाद, मनोज पिता प्रहलाद,	336	1.9500	0.0200
18	प्रभाबाई चौधरी पति प्रमोद	339	2.3500	0.1560	प्रभाबाई चौधरी पति प्रमोद चौधरी	339	2.3500	0.0200
19	राम पिता घाशीराम लोधी	5/348	1.2100	0.0370	राम पिता घाशीराम लोधी	348/5	1.2100	0.0400
20	वामन पिता आसरू	352	1.1900	0.0160	वामन पिता आसरू	352	1.1900	0.0200
			31.4650	5.2530		कुल	31.4650 (हे.आर.)	4.7200 (हे.आर.)

ग्राम: चुलखान प12 .नं.ह., रा. नि. म. नेपानगर, तहसील नेपानगर जिला बुरहानपुर राज्य म. प्र

प्रकाशित प्रविष्टि					संशोधित प्रविष्टि			
क्र. सं.	कृषक का नाम	खसरा नंबर	कुल रकबा	अर्जनिय रकबा	कृषक का नाम	खसरा नंबर	कुल रकबा	अर्जनिय रकबा
1	नन्दकिशोर पिता मधुकर	122	1.0600	0.1200	नन्दकिशोर पिता मधुकर	122	1.0600	0.2000
2	सुभाष पिता सीताराम	123	1.7400	0.0720	सुभाष, बबनराव पिता सीताराम	123	1.7400	0.0600
3	रमेश पिता सीताराम	1/2/132	2.0300	0.5110	रमेश पिता सीताराम	1/2/132	2.0300	0.6100
4	शुभम पिता उपेंद्र	1/2/133	1.4916	0.1410	शुभम पिता उपेंद्र	1/2/133	1.4916	0.1900
5	भगवानदास, राजेश	134	0.0700	0.0700	भगवानदास, राजेश ना.	134	0.0700	0.0700

	ना. बा. रमेशचंद इसबाई				बा. पिता रमेशचंद इंसाबाई, छायाबाई ना.बा. पुत्री रमेशचंद बली प्रमिलाबाई पिता रमेशचंद			
6	दिगंबर पिता दत्तु	1/135 3/135	0.1349 0.0912	0.1349	डिगंबर पिता दत्तु, रेखाबाई बेवा कैलास उर्फ बालू, संजय, रवींद्र, रिता पिता कैलास उर्फ बालू	1/135 3/135	0.1349 0.0912	0.1000 0.0800
7	युवराज पिता भागवत	1/138	0.9086	0.0400	युवराज, देवराज पिता भागवत	1/138	0.9086	0.0600
8	कालूसिंह, बालू सिंह, अमरसिंह, भोला सिंह बाबाजी रामसिंह	139	0.0500	0.0500	कालूसिंह, बालू सिंह, अमरसिंह, भोला सिंह पिता बाबाजी, रामसिंह विजय सिंह, लीलाबाई पुत्री शंकरसिंह, तुलसाबाई विधवा शंकरसिंह	139	0.0500	0.0500
9	विठ्ठल पिता फकीरा	140	1.7200	0.2060	विठ्ठल पिता फकीरा	140	1.7200	0.2000
10	सुमनबाई बेवा मनमोहन	141	1.6500	0.5050	सुमनबाई बेवा मनमोहन, भूपेश पिता मनमोहन	141	1.6500	0.3700
11	राजकिशोर पिता रामदास	143	2.5300	0.0655	राजकिशोर, चंपालाल, अशोक, जगदीश पिता रामदास	143	2.5300	0.0200
12	राजकिशोर पिता रामदास	146	1.5000	0.5950	राजकिशोर, चंपालाल, अशोक, जगदीश पिता रामदास, जसोदाबाई बेवा पंचम	146	1.5000	0.2400
13	इस्माईल पिता सुपडु	1/147	1.2400	0.0425	इस्माईल पिता सुपडु	1/147	1.2400	0.0200
14	निर्मलाबाई पति विनोदकुमार	2/147	0.0600	0.0600	निर्मलाबाई पति विनोदकुमार	2/147	0.0600	त्रिलोपित
15	रघुनाथ पिता भगवान	149	1.2700	0.0400	रघुनाथ पिता भगवान	149	1.2700	0.0400
16	मनीषाबाई पति अरुण	121	0.0500	0.0400	मनीषाबाई पति अरुण	121	0.0500	0.0400
	कुल		17.5963	2.6929	कुल		17.5963 (हे.आर.)	2.3500 (हे.आर.)

ग्राम: रतागढ़ प26 .नं.ह., रा. नि. म. नेपालगर, तहसील नेपालगर जिला बुरहानपुर राज्य म. प्र

प्रकाशित प्रविष्टि

संशोधित प्रविष्टि

क्र. सं.	कृषक का नाम	खसरा नंबर	कुल रकबा	अर्जनिय रकबा	कृषक का नाम	खसरा नंबर	कुल रकबा	अर्जनिय रकबा
1	मीना राजेन्द्र	1/2/2	1.4875	0.7640	मीना पति राजेन्द्र	1/2/2	1.4875	0.6700
2	मीना राजेन्द्र	3/2	0.2500	0.1540	मीना पति राजेन्द्र	3/2	0.2500	0.1400
3	नारायण मोहनराव	6/2	1.2700	1.2700	नारायण पिता मोहनराव	6/2	1.2700	1.1300
4	मीना राजेन्द्र	7/2	0.8700	0.8700	मीना पति राजेन्द्र	7/2	0.8700	0.8700
5	श्रीराम सोनजी	3	5.8000	3.9560	श्रीराम पिता सोनजी	3	5.8000	3.9600

6	नारायण मोहनराव	7	4.1800	1.3400	नारायण पिता मोहनराव	7	4.1800	1.3300
7	भगतसिंह सरदारसिंह	9	4.2500	1.2450	भगतसिंह पिता सरदारसिंह, नरेंद्र पिता श्रीराम, नारायण पिता मोहनराव	9	4.2500	1.2400
8	भगतसिंह सरदारसिंह	10	0.4500	0.1840	भगतसिंह पिता सरदारसिंह	10	0.4500	0.1800
9	नर्मदाबाई राजाराम	1/64	1.7600	0.8110	नर्मदाबाई पति राजाराम, सीमा बेवा सुनील, आदित्य, रक्षा पिता सुनील	1/64	1.7600	0.8100
10	भगतसिंह सरदारसिंह	12	0.9600	0.7340	भगतसिंह पिता सरदारसिंह	12	0.9600	0.9600
11	रमेश बाबुलाल	14	2.7500	0.6070	रमेश पिता बाबुलाल	14	2.7500	0.6100
12	कैलाशसिंग केसरसिंग	15	0.7500	0.0870	कैलाशसिंग पिता केसरसिंह	15	0.7500	0.0900
13	कैलाशसिंग केसरसिंग	16	2.0400	0.2730	कैलाशसिंग पिता केसरसिंह	16	2.0400	0.2700
14	देवेन्द्र राजेंद्र प्रसाद	4/20	1.0000	0.3160	देवेन्द्र पिता राजेंद्रप्रसाद	4/20	1.0000	0.3200
15	लता हेमंत	22	3.1900	0.1820	लता पति हेमंत	22	3.1900	0.1800
	कुल		31.0075	12.7930		कुल	31.0075 (हे.आर.)	12.7600 (हे.आर.)

ग्राम: निम्ना रैयत .प26 .नं.ह., रा. नि. म. नेपालगर, तहसील नेपालगर जिला बुरहानपुर राज्य म. प्र

प्रकाशित प्रविष्टि					संशोधित प्रविष्टि			
क्र. सं.	कृषक का नाम	खसरा नंबर	कुल रकबा	अर्जनिय रकबा	कृषक का नाम	खसरा नंबर	कुल रकबा	अर्जनिय रकबा
1	मंजुश्री किशोर शाह	1/2	2.0200	0.2740	मंजुश्री पति किशोर शाह	1/2	2.0200	0.2700
2	भिकारी चंदु	1/1/3	2.7800	0.0780	भिकारी पिता चंदु	1/1/3	2.7800	0.0800
3	रुखमाबाई लक्ष्मण	2/3	2.0200	0.0940	रुखमाबाई पति लक्ष्मण	2/3	2.0200	0.1000
4	अली असगर मो. हसन	4	7.4200	0.0160	अली असगर पिता मो. हसन	4	7.4200	0.0200
5	अलकाबाई कृष्णसिंग	1/64	0.4000	0.1250	अलकाबाई पति कृष्णसिंग	1/64	0.4000	0.1300
6	रमेश सदाशिव	1/1/69	1.2000	0.0710	रमेश पिता सदाशिव	1/1/69	1.2000	0.0700
	कुल		15.8400	0.6580		कुल	15.8400 (हे.आर.)	0.6700 (हे.आर.)

ग्राम: नसीराबाद प25 .नं.ह., रा. नि. म. नेपालगर, तहसील नेपालगर जिला बुरहानपुर राज्य म. प्र

प्रकाशित प्रविष्टि					संशोधित प्रविष्टि			
1	1- जवाहरलाल पिता गिरधरलाल 2- जयप्रकाश पिता	29/2/1 29/2/2	3.0000	0.2170	1. जयप्रकाश पिता गिरधरलाल 2. जवाहरलाल पिता गिरधरलाल	29/2/1 29/2/2	0.4000 4.7800	0.2200 त्रिलोपित

	गिरधरलाल							
2	राजकिशोर पिता रामदास वगैरा	32/1	1.3300	0.2200	राजकिशोर, चंपालाल, जगदीश, अशोक, ललीता, ममता, सुनिता, संगीता, सरिता, अनिता पिता रामदास, लताबाई बेवा सुनील	32/1	1.3300	0.2200
3	संजय पिता गोदम	38/1	0.4300	0.4300	संजय पिता गोदम	38/1	0.4300	0.4300
4	सिवताबाई पति संतोष	38/2	0.4400	0.0150	सविताबाई पति संतोष	38/2	0.4400	0.0200
5	सुभाष पिता मुरलीधर	38/3	0.2000	0.0170	सुभाष पिता मुरलीधर	38/3	0.2000	0.0200
6	प्रमोद पिता मुरलीधर	38/4 38/7	0.4000 0.4000	0.0300 0.0410	प्रमोद पिता मुरलीधर	38/4 38/7	0.4000 0.4000	0.0300 0.0400
7	किरणकुमार पिता मानकलाल	40/1/1	3.7700	0.0150	किरणकुमार पिता मानकलाल, अलका पति किरणकुमार	40/1/1	3.7700	0.0200
8	दिनेश पिता दामोदर	41/1	1.9000	0.0990	दिनेश, रेखाबाई, भास्कर, मनोज, मुकेश पिता दामोदर, शांताबाई बेवा दामोदर	41/1	1.9000	0.0200
9	रविंद्र पिता नामदेव	131/1	1.6000	0.1290	रविन्द्र, सदाशिव, अक्काबाई, बबन पिता नामदेव, राधाबाई बेवा नामदेव	131/1	1.6000	0.1300
10	बारकीबाई पति ध्यानसिंग	132	1.0900	0.0340	बारकीबाई पति ध्यानसिंग	132	1.0900	0.0300
11	1. ध्यानसिंग पिता झितरिया	142/1	0.6100	0.0140	1. ध्यानसिंग पिता झितरिया 2. कस्तूरीबाई पिता झितरिया	142/1	0.6100	0.0200
	2. कस्तूरीबाई पिता झितरिया	142/2	0.0400			142/2	0.0400	विलोपित
12	कमलाबाई बेवा गंगाचरण	145	4.0400	0.0080	कमलादेवी बेवा गंगाचरण	145	4.0400	0.0200
13	राजीवकुमार पिता गोरधनदास	163	2.0200	0.0128	राजीवकुमार पिता गोरधनदास	163	2.0200	0.1100
14	गोरीबाई पति छतरसिंग	168	1.1000	0.1970	गोरीबाई पति छतरसिंग	168	1.1000	0.2100

15	जोस्ताना पति महेन्द्र	183	0.4000	0.0970	जोस्ताना पति महेन्द्र	183	0.4000	0.0900
16	प्रमांशू पिता विनोद कुमार	34	1.3900	0.0030	प्रमांशू पिता विनोदकुमार	34	1.3900	विलोपित
		कुल	24.1600	1.5788		कुल	26.3400 (हे.आर.)	1.6300 (हे.आर.)
		कुल योग	120.0688	22.9757		कुल योग	122.2488 (हे.आर.)	22.1300 (हे.आर.)

[फा. सं. G197/BSL-KNW/Borsel+4Vlgs/20A/Corrigendum]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

CORRIGENDUM

Mumbai, the 9th April, 2026

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008**(IN REGARD TO E-GAZETTE NOTIFICATION NO. 2483 DATED 11th JUNE 2025, THE PARA MENTIONED BELOW SHOULD BE TREATED AS CORRECTED DETAILS IN PREVIOUS NOTIFICATION)**

S.O. 1844(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **“Bhusawal-Khandwa 3rd & 4th line Project (131 Kms)”** in the District of **Burhanpur** in the State of Madhya Pradesh, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub-Divisional Officer, (Revenue) & Land Acquisition Officer, Napanagar** in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the Special Railway Project of **“Bhusawal-Khandwa 3rd & 4th line Project (131 Kms)”** for 5 villages in the District Burhanpur in the State of Madhya Pradesh.

Village: Borsel, P.H.N. 26, Ra. Ni. M. Napanagar, Tehsil Napanagar District Burhanpur State Madhya Pradesh								
Published Entry					Amended Entry			
S. No.	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)
1	Chandrakantabai Pati Tejpal	2	3.2400	0.3240	Chandrakantabai Pati Tejpal	2	3.2400	0.3200
2	Sunil Pita Hiranman	5	0.7400	0.2500	Sunil Pita Hiranman, Rama Pita Sukha, Mirabai Bewa	5	0.7400	0.2500

					Hari, Ganesh, Ramesh, Mukesh, Sangita Pita Hari			
3	Leelabai Pati Anna	1/1/7	0.4500	0.1300	Leelabai Pati Anna	1/1/7	0.4500	0.1300
4	Raju Pita Anna	2/1/7	1.5000	0.3290	Raju Pita Anna	7/1/2	1.5000	0.3300
5	Ramdas Pita Anna	3/1/7	1.5000	0.2750	Ramdas Pita Anna	7/1/3	1.5000	0.2800
6	Mirabai Bewa Pannalal	10 11	0.1700 3.3400	0.1700 0.3630	Mirabai Bewa Pannalal, Brajesh Pita Pannalal	10 11	0.1700 3.3400	0.1700 0.3600
7	Totaram Pita Gurudayal	16	0.9100	0.4410	Totaram, Kanniya, Asharam Pita Gurudayal, Santosh, Sarwan Pita Gullu Girjabai Pati Gullu, Sushilabai Pati Mulchand, Rajesh, Nilesh, Pramila, Anita Pita Mulchand	16	0.9100	0.4400
8	Nannusingh Pita Chainsingh	1/21	0.7700	0.5210	Nannusingh Pita Chainsingh	21/1	0.7700	0.5200
9	Budha Pita Mitthu	1/30	1.4400	0.8370	Budha Pita Mitthu	30/1	1.4400	0.8200
10	Gopal Pita Kashinath	1/1/37 1	0.6950	0.3080	Gopal Pita Kashinath	37/1/1	0.6950	0.3100
11	Sunil Pita Nandkishor	38	0.1500	0.0080	Sunil Pita Nandkishor, Sushant Pita Vinodkumar	38	0.1500	0.0200
12	Suresh Pita Tukaram	43	0.1000	0.0900	Suresh Pita Tukaram, Savitribai Bewa Ishwar, Ravindra, Rajesh, Rekha Pita Ishwar, Panchafula Pita Tukaram	43	0.1000	0.0900
		44	0.1000	0.0220		44	0.1000	0.0200
		45	0.1800	0.0730		45	0.1800	0.0700
		46	0.1700	0.0390		46	0.1700	0.0400
13	Sundarbai Bewa Banshi	47	0.4500	0.0590	Sundarbai Bewa Banshi, Rekha, Raju, Ajay, Manisha Pita Banshi, Guddu Urf Shriram, Sakku, Buribai Pita Bhupat	47	0.4500	0.0600
		48	0.2000	0.0220		48	0.2000	0.0200
		49	0.7100	0.1060		49	0.7100	0.1100
		50	0.1500	0.0350		50	0.1500	0.0300
14	Ramkalibai Bewa Chhadamilal	51	0.8800	0.1260	Ramkalibai Bewa Chhadamilal	51	0.8800	0.0800
15	Ganesh Pita Jagannath	324	1.4900	0.1150	Ganesh Pita Jagannath	324	1.4900	0.0600
16	Jagannath Pita Narayan	327	0.7500	0.1380	Jagannath Pita Narayan	327	0.7500	0.0400
		329	4.6800	0.2570		329	4.6800	0.0500
17	Deepak Pita Pralhad	336	1.9500	0.0060	Deepak Pita Pralhad, Manoj Pita Pralhad,	336	1.9500	0.0200
18	Prabhabai Choudhary Pati Pramod	339	2.3500	0.1560	Prabhabai Choudhary Pati Pramod	339	2.3500	0.0200
19	Ram Pita Ghashiram Lodhi	5/348	1.2100	0.0370	Ram Pita Ghashiram Lodhi	348/5	1.2100	0.0400
20	Vaman Pita Aasaru	352	1.1900	0.0160	Vaman Pita Aasaru	352	1.1900	0.0200
Total			31.4650	5.2530	Total		31.4650 (Ha.)	4.7200 (Ha.)
Village: Chulkhan, P.H.N. 12, Ra. Ni. M. Neapanagar, Tehsil Neapanagar District Burhanpur State Madhya Pradesh								
Published Entry					Amended Entry			
S. No.	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)
1	Nandkishor Pita Madhukar	122	1.0600	0.1200	Nandkishor Pita Madhukar	122	1.0600	0.2000
2	Subhash Pita Sitaram	123	1.7400	0.0720	Subhash, Babanrao Pita Sitaram	123	1.7400	0.0600
3	Ramesh Pita Sitaram	2/132 1/	2.0300	0.5110	Ramesh Pita Sitaram	2/132 1	2.0300	0.6100
4	Shubham Pita Upendra	2/133 1/	1.4916	0.1410	Shubham Pita Upendra	2/133 1	1.4916	0.1900
5	Bhagwandas, Rajesh Na. Ba. Rameshchandra Ishbai	134	0.0700	0.0700	Bhagwandas, Rajesh Na. Ba. Rameshchandra Insabai, Chayabai Na. Ba. Putri Rameshchand Bali Pramilabai Pita Rameshchand	134	0.0700	0.0700
6	Digambar Pita Dattu	1/135 3/135	0.1349 0.0912	0.1349	Digambar Pita Dattu, Rekhabei Bewa Kailash Urff Balu, Sanjay, Ravindra, Rita Pita Kailash Urff Balu	1/135 3/135	0.1349 0.0912	0.1000 0.0800
7	Yuvraj Pita Bhagwat	1/138	0.9086	0.0400	Yuvraj, Devraj Pita Bhagwat	1/138	0.9086	0.0600
8	Kalusingh, Balusingh, Amarsingh, Bholasingh, Babaji Ramsingh	139	0.0500	0.0500	Kalusingh, Balusingh, Amarsingh, Bholasingh Pita Babaji, Ramsingh, Vijaysingh, Lilabai Putri Shankarsingh, Tulsabai Widow of Shankarsingh	139	0.0500	0.0500

9	Vitthal Pita Fakira	140	1.7200	0.2060	Vitthal Pita Fakira	140	1.7200	0.2000
10	Sumanbai Bewa Manmohan	141	1.6500	0.5050	Sumanbai Bewa Manmohan, Bhupesh Pita Manmohan	141	1.6500	0.3700
11	Rajkishor Pita Ramdas	143	2.5300	0.0655	Rajkishor, Champalal, Ashok, Jagdish Pita Ramdas	143	2.5300	0.0200
12	Rajkishor Pita Ramdas	146	1.5000	0.5950	Rajkishor, Champalal, Ashok, Jagdish Pita Ramdas, Jasodabai Bewa Pancham	146	1.5000	0.2400
13	Ismail Pita Supadu	1/147	1.2400	0.0425	Ismail Pita Supadu	1/147	1.2400	0.0200
14	Nirmalabai Pati Vinodkumar	2/147	0.0600	0.0600	Nirmalabai Pati Vinodkumar	2/147	0.0600	Annihilated
15	Raghunath Pita Bhagwan	149	1.2700	0.0400	Raghunath Pita Bhagwan	149	1.2700	0.0400
16	Manishabai Pati Arun	121	0.0500	0.0400	Manishabai Pati Arun	121	0.0500	0.0400
Total			17.5963	2.6929	Total		17.5963 (Ha.)	2.3500 (Ha.)

Village: Ratagad, P.H.N. 26, Ra. Ni. M. Neapanagar, Tehsil Neapanagar District Burhanpur State Madhya Pradesh

Published Entry					Amended Entry			
S. No.	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)
1	Meena Rajendra	1/2/2	1.4875	0.7640	Meena Pati Rajendra	1/2/2	1.4875	0.6700
2	Meena Rajendra	3/2	0.2500	0.1540	Meena Pati Rajendra	3/2	0.2500	0.1400
3	Narayan Mohanrao	6/2	1.2700	1.2700	Narayan Pati Mohanrao	6/2	1.2700	1.1300
4	Meena Rajendra	7/2	0.8700	0.8700	Meena Pati Rajendra	7/2	0.8700	0.8700
5	Shriram Sonji	3	5.8000	3.9560	Shriram Pita Sonji	3	5.8000	3.9600
6	Narayan Mohanrao	7	4.1800	1.3400	Narayan Pita Mohanrao	7	4.1800	1.3300
7	Bhagat Singh Sardar Singh	9	4.2500	1.2450	Bhagat Singh Pita Sardar Singh, Narendra Pita Shriram, Narayan Pita Mohanrao	9	4.2500	1.2400
8	Bhagat Singh Sardar Singh	10	0.4500	0.1840	Bhagat Singh Pita Sardar Singh	10	0.4500	0.1800
9	Narmadabai Rajaram	1/64	1.7600	0.8110	Narmadabai Pati Rajaram, Sima Bewa Sunil, Aditya, Raksha Pita Sunil	1/64	1.7600	0.8100
10	Bhagat Singh Pita Sardar Singh	12	0.9600	0.7340	Bhagat Singh Pita Sardar Singh	12	0.9600	0.9600
11	Ramesh Babulal	14	2.7500	0.6070	Ramesh Pita Babulal	14	2.7500	0.6100
12	Kailash Singh Keshar Singh	15	0.7500	0.0870	Kailash Singh Pita Keshar Singh	15	0.7500	0.0900
13	Kailash Singh Keshar Singh	16	2.0400	0.2730	Kailash Singh Pita Keshar Singh	16	2.0400	0.2700
14	Devendra Rajendra Prasad	4/20	1.0000	0.3160	Devendra Pita Rajendra Prasad	4/20	1.0000	0.3200
15	Lata Hemant	22	3.1900	0.1820	Lata Pati Hemant	22	3.1900	0.1800
Total			31.0075	12.7930	Total		31.0075 (Ha.)	12.7600 (Ha.)

Village: Nimna Raiyat, P.H.N. 26, Ra. Ni. M. Neapanagar, Tehsil Neapanagar District Burhanpur State Madhya Pradesh

Published Entry					Amended Entry			
S. No.	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)
1	Manjushree Kishor Shah	1/2	2.0200	0.2740	Manjushree Pati Kishor Shah	1/2	2.0200	0.2700
2	Bhikari Chandu	1/1/3	2.7800	0.0780	Bhikari Pita Chandu	1/1/3	2.7800	0.0800
3	Rukhmabai Laxman	2/3	2.0200	0.0940	Rukhmabai Pati Laxman	2/3	2.0200	0.1000
4	Ali Asgar Mohammad Hasan	4	7.4200	0.0160	Ali Asgar Pita Mohammad Hasan	4	7.4200	0.0200
5	Alkabai Krishnasingh	1/64	0.4000	0.1250	Alkabai Pati Krishnasingh	1/64	0.4000	0.1300
6	Ramesh Sadashiv	1/1/69 1	1.2000	0.0710	Ramesh Pita Sadashiv	1/1/69	1.2000	0.0700
Total			15.8400	0.6580	Total		15.8400 (Ha.)	0.6700 (Ha.)

Village: Nashirabad, P.H.N. 25, Ra. Ni. M. Neapanagar, Tehsil Neapanagar District Burhanpur State Madhya Pradesh

Published Entry					Amended Entry			
S. No.	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)	Farmer's Name	Gatt No.	Total Area (in Ha.)	Acquisition Area (in Ha.)
1	1- Jawaharlal Pita Girdharlal 2- Jaiprakash Pita Girdharlal	29/2/1 29/2/2	3.0000	0.2170	1. Jaiprakash Pita Girdharlal 2. Jawaharlal Pita Girdharlal	29/2/1 29/2/2	0.4000 4.7800	0.2200 Annihilated

2	Rajkishor Pita Ramdas & Others	32/1	1.3300	0.2200	Rajkishor, Champalal, Jagdish, Ashok, Lalita, Mamta, Sunita, Sangita, Sarita, Anita Pita Ramdas, Latabai Bewa Sunil	32/1	1.3300	0.2200
3	Sanjay Pita Godam	38/1	0.4300	0.4300	Sanjay Pita Godam	38/1	0.4300	0.4300
4	Sivtabai Pati Santosh	38/2	0.4400	0.0150	Savitabai Pati Santosh	38/2	0.4400	0.0200
5	Subhash Pita Murlidhar	38/3	0.2000	0.0170	Subhash Pita Murlidhar	38/3	0.2000	0.0200
6	Pramod Pita Murlidhar	38/4	0.4000	0.0300	Pramod Pita Murlidhar	38/4	0.4000	0.0300
		38/7	0.4000	0.0410		38/7	0.4000	0.0400
7	Kirankumar Pita Manaklal	40/1/1	3.7700	0.0150	Kirankumar Pita Manaklal, Alka Pati Kiran Kumar	40/1/1	3.7700	0.0200
8	Dinesh Pita Damodar	41/1	1.9000	0.0990	Dinesh, Rekhabei, Bhaskar, Manoj, Mukesh Pita Damodhar, Shantabai Bewa Damodhar	41/1	1.9000	0.0200
9	Ravindra Pita Namdeo	131/1	1.6000	0.1290	Ravindra, Sadashiv, Akkabai, Baban Pita Namdeo, Radhabai Bewa Namdeo	131/1	1.6000	0.1300
10	Barakibai Pati Dhyansingh	132	1.0900	0.0340	Barakibai Pati Dhyansingh	132	1.0900	0.0300
11	1. Dhyansingh Pita Zhitriya 2. Kasturibai Pita Zhitriya	142/1	0.6100	0.0140	1. Dhyansingh Pita Zhitriya 2. Kasturibai Pita Zhitriya	142/1	0.6100	0.0200
		142/2	0.0400			142/2	0.0400	Annihilated
12	Kamalabai Bewa Gangacharan	145	4.0400	0.0080	Kamladevi Bewa Gangacharan	145	4.0400	0.0200
13	Rajivkumar Pita Gordhandas	163	2.0200	0.0128	Rajivkumar Pita Gordhandas	163	2.0200	0.1100
14	Goribai Pati Chhatarsingh	168	1.1000	0.1970	Goribai Pati Chhatarsingh	168	1.1000	0.2100
15	Jyotsana Pati Mahendra	183	0.4000	0.0970	Jyotsana Pati Mahendra	183	0.4000	0.0900
16	Premanshu Pita Vinodkumar	34	1.3900	0.0030	Premanshu Pita Vinodkumar	34	1.3900	Annihilated
		Total	24.1600	1.5788		Total	26.3400 (Ha.)	1.6300 (Ha.)
		Grand Total	120.0688	22.9757		Grand Total	122.2488 (Ha.)	22.1300 (Ha.)

[F. No. G197/BSL-KNW/Borsel+4V]gs/20A/Corrigendum]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)